ANEXO

CO1'UNICAÇÃO INTERNA

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEIT!iJRA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA. AVISO DE
LICITAÇÃO. O Munícipio de Pedra Branca torna público que no próximo dia 13 de Julho de
2022 às 08:00h, estará abrindo icitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N2
017/2022-TP, cujo objeto versa sóbre a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA NO SÍTIO LAJES II NO MUNICIPIO DE PEDRA
BRANCA/CE. O edital completo poJerá ser adquirido no setor de licitações, no Centro
Administrativo Cesário Mendes, Centro, Pedra Branca, nos dias úteis após esta publicação,
no horário de atendimento ao público das 08:00 às 12:00h e das 14:00 às 17:00h e ainda nos
seguintes 	sítios 	eletrnicos: 	<http://licitacoes.tce.ce.gov.br> 	e
<www.pedrabranca.ce.gov.br/licitacao.php>. Pedra Branca/ce, 23 de junho de 2022. Pedro
Amaro Nunes - Presidente da Comi4são  Permanente de Licitação.

Esta nota deverá circular na data de  24 de Junho de 2022  nos seguintes veículos de
divulgação:

- Diário Oficial do Estado do Ceará;
- Jornal diário de grande circulação JO Povo);

- Meio de divulgação local

Preeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fon: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sôusa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000